Управление образования и молодежной политики  администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район

Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  33795, факс 3-36-39,

e-mail: uospassk@mail.ru

09.11.2020г. № 3444
На № _________  от __________

Заведующему
МБДОУ «Спасский детский сад №1»
Е.В. Захаровой

Уважаемая Елена Владимировна!

Управление образования администрации Спасского района
информирует вас о том, что ГКУ РО «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи» проводит 12 ноября 2020 года в 11.00 в
рамках «Он-лайн школы логопедов» вебинар на тему: «Игры и игровые
пособия в профилактике дисграфии у старших дошкольников».

Учитель-логопед МБДОУ детский сад № 116 комбинированного вида
«Семицветик» Гришина Елена Геннадьевна, ознакомит с методами и
приемами предупреждения нарушений письменной речи у старших
дошкольников и младших школьников.

Мероприятие состоится дистанционно на платформе meet Google
согласно инструкции (Приложение № 1).

Просим Вас обеспечить участие Федотовой Лидии Васильевны,
учителя-логопеда МБДОУ «Спасский детский сад №1», в данном
мероприятии.

Приложение на 1л.

Начальник управления                                                                   И.Ю. Минин

Н.И. Лаврова
3-32-44